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HÅLLBARHET
AMAB Hydraul vill bidra till miljömässig, 
ekonomisk och social välfärd 
– på kort och lång sikt.
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Hållbarhetsarbete handlar för oss om att kunna bidra till en miljömässig, 
ekonomisk och social välfärd – på kort och lång sikt. Vi vill kunna möta 
dagens och framtidens behov utan att orsaka negativa effekter på miljö 
och samhälle. 

Vår verksamhet är inriktad på tung industri och genom att aktivt arbeta 
med hållbarhetsfrågor kan vi påverka både leverantörer och kunder att 
välja klimatsmarta lösningar när det gäller produktionsteknik och produk-
tutveckling. I vår egen verksamhet fokuserar vi särskilt på att minska våra 
CO2-utsläpp, öka vår energieffektivitet och minimera avfall. 

En hållbar verksamhet med trygga arbetsförhållanden i alla led stöds av 
företagets systematiska miljö- och kvalitetsarbete enligt ISO 14001 och 
ISO 9001. 

HÅLLBARHETSARBETE
AMAB Hydraul AB
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FN:s globala mål för hållbar utveckling
FN:s 17 globala mål i Hållbarhetsagendan för 2030 är en handlingsplan för 
människor, vår planet och vårt välstånd som antagits av FN:s generalför-
samling. Förutom vårt kontinuerliga förbättringsarbete inom ramen för vår 
miljöcertifiering har vi i vårt hållbarhetsarbete har vi valt att fokusera på 
sex av dessa mål.

Mål 1
Ingen fattigdom
Genom att säkerställa trygga och säkra villkor för de som 
arbetar hos våra leverantörer och dess underleverantörer 
vill vi bidra till att på lång sikt avskaffa fattigdom i alla 
dess former och ge alla människor i världen chans till 
ett värdigt och tryggt liv. Våra leverantörer ska uppfylla 
AMAB Hydrauls ”Code of Conduct”.
För att på kort sikt hjälpa människor i utsatta situationer 
har vi valt att vara bidragsgivare till olika välgörenhetsor-
ganisationer. 

Mål 7
Hållbar energi för alla
Vi har valt att gå över till förnybar energi och även instal-
lerat solceller för att minska vårt CO2-avtryck. Förutom 
att vi själva producerar förnybar el vill vi också genom 
sociala medier och andra kanaler inspirera fler företag att 
investera i liknande lösningar.
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Mål 8
Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt
Förutom att alla medarbetare på AMAB Hydraul erbjuds 
trygga och anständiga arbetsvillkor så kräver vi detsam-
ma av våra leverantörer och deras underleverantörer. 
För att säkerställa detta ska all våra leverantörer uppfylla 
AMAB Hydrauls ”Code of Conduct”. Vi är övertyga-
de om att motiverade medarbetare tillsammans med 
innovation och ständiga förbättring är avgörande för att 
uppnå långsiktig ekonomisk tillväxt. 

Mål 9
Hållbar industri, innovationer och infrastruktur
Vi arbetar med underleverantörer som har egen produk-
tutveckling och som arbetar i enlighet med och uppfyller 
internationella direktiv som t.ex. REACH, RoHS och SCIP. 
Dessutom arbetar vi kontinuerligt med återkoppling till 
våra leverantörer där vi uppmuntrar effektivisering och 
förbättring ur ett hållbarhetsperspektiv. Det kan t.ex. 
handla om komponenters livslängd, prestanda eller em-
ballering.

Mål 13
Bekämpa klimatförändringarna
Inom ramen för vårt kvalitets- och miljöledningssystem 
genomgår alla våra medarbetare regelbunden utbildning 
där både den enskildes och företagets ansvar för miljön 
berörs. Vi ska kontinuerligt påverka våra medarbetare 
och samarbetspartners att alltid ta ansvar för att minime-
ra miljö- och klimatpåverkan.
Vi har valt att gå över till förnybar energi och även instal-
lerat solceller för att minska vårt CO2-avtryck. Förutom 
att vi själva producerar förnybar el vill vi också genom 
sociala medier och andra kanaler inspirera fler företag 
att investera i liknande lösningar. Företagets tjänstebilar 
byts succesivt ut mot fossilfria modeller och vi har också 
investerat i laddstationer vid vårt huvudkontor i Malmö.
På sikt strävar vi efter att helt kunna eliminera de negati-
va miljöeffekter som orsakas av våra produkter, tjänster 
och transporter.

Mål 16
Fredliga och inkluderande samhällen
Genom att ställa krav på våra leverantörer att alltid 
uppfylla vår uppförandekod samt att följa internationella 
överenskommelser gällande t.ex. konfliktmineraler kan 
vi premiera och stärka dessa företags konkurrenskraft 
gentemot de som stödjer det motsatta. 



AMAB Hydraul AB
Hållbarhet V. 1.0 2021

Läs mer på:
globalamalen.se
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